
令和５年２月１０日 

卒業生保護者の皆様 

南知多町立みさき小学校長 

永井 孝夫 

 

令和４年度 卒業式のご案内 

 

立春の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は、

本校の教育に深いご理解とご協力を賜りありがとうございます。 

このたびは、保護者の皆様が慈しみ、手塩にかけて育ててこられたお子様が、６年

間の小学校の課程を修了し、めでたく卒業されることとなりました。心からお祝い申

し上げます。 

みだしのことにつきまして、下記のとおり開催します。ぜひご出席いただき、巣立

ちゆくお子様の晴れの門出を祝福していただきますようご案内申し上げます。  

 

記 

 

１ 日 時 

令和５年 ３月２０日（月） 

・受 付  午前 ９時３０分～９時４０分 

・開 式  午前 ９時５０分 

 ※１１時３５分頃 卒業生の見送りを行い、正門で解散となります。 

 

２ 場 所 

・受 付  みさき小学校 北館昇降口 

・式 場  みさき小学校 体育館 

 

３ その他 

・保護者の参列は、会場の関係で１家族２名までと限らせていただきます。 

・個人用スリッパの持参をお願いします。マスクの着用については、感染状況 

を考慮し、後日ご案内します。 

・換気のため窓を開放しますので、気候に応じて寒さ対策をお願いします。 

・受付が済みましたら、式場の保護者席でお待ちください。座席の位置につい 

ては、後日学年便り等でお知らせさせていただきます。  

・動画や写真の撮影をされる場合は、席に座ったままでお願いします。 

・駐車場については、運動場をご利用ください。 

 

【問い合わせ先】みさき小学校 教務主任 宮下 裕紀（６３－０００１） 


